Shogeria *YARMEMIL* shpk
Numri Unik(NIPT): J 87730208 C

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2015

(shumat ne Leke)
Nr. - Pershkrimi Viti ushtrimor| |Viti parardhes| |Ndryshimi +/-
|
1[Shitjet neto 57,767,352.6 72,754,366.2 (14,987,013.6)
2[Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - : B

s

Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces, A 3 =
Puna ¢ Kryer nga njesia ekononike RAportuese per

4|qellimet e veta dhe e kapitalizuar 5 < -

Totali Ardhurave nga veprimtaria 57,767,352.6 72,754,366.2 (14,987,013.6)
5|Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 40,147,611.3 59,022,947.0 (18,875,335.7)
6|Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 1,648,656.3 2,450,896.3 (802,239.9)
7|Shpenzimet e personelit 9,366,712.0 7,772,334.0 1,594,378.0

7/a Pagat 8,026,318.0 6,660,100.0 1,366,218.0
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shogeore 1,340,394.0 1,112,234.0 228,160.0
7/c Shpenzimet per pensione % g 5
8|Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 4,282,903.0 850,400.0 3,432,503.0
ITotali I shpenzimeve 55,445,882.6 70,096,577.3 (14,650,694.7)
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e Shfrytezimit 2,321,470.0 2,657,788.9 (336,318.9)
TICT7 T
1{Kontrolluara - -
2|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjd - -
- 3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (125,168.8) (68,564.2) (56,604.6)
Te ardburat dbe shpenzimet financiare nga
3/a investime te tjera financiare afatgjata. -
3/b Te ardhurat dhe shpensimet nga interesi (125,471.6) (205,037.6)
3/c Fitimet(bumbjet)nga keursi 1 kembini 302.8 136,473.4
3/d Te ardhura dhe shpengime te tiera financiare - - -
Fitimi(Humbja) para Tatimit 2,196,301.27 2,589,224,8 (392,923.5)
Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 424,993.0 388,610.0 36,383.0
Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 1,771,308.3 2,200,614.8 (429,306.5)

Perfaqesuesi Ligjor




